
Maskincenter Odense ApS

CVR-nr.: 38562630

Hans Egedes Vej 21A
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2023

Lars Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Maskincenter Odense ApS
Hans Egedes Vej 21A
5210 Odense NV

CVR-nr.: 38562630
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med skov og havegrej.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud før skat på 88t.kr. Dette er i niveau med det forventede ved årets indgang og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

2023 er startet rigtig positivt med god omsætning og indtjening. Vi ser dog ind i vanskeligheder med at kunne få varer hos vores leverandører samtidig med at de varer vi kan få er til højere priser. Det er ledelsens forventning, at 2023 vil resultere i et mindre positivt resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning af det udskudte skatteaktiv på 91.100 kr. forudsætter, at selskabet kan udnytte det indenfor en kortere årrække. Vi har forespørgsler fra kunder på vores produkter så når forsyningskæderne bliver normale igen, ser vi ind i en positiv udvikling for forretningen. Selskabets ledelse forventer på baggrund heraf, at selskabet vil kunne udnytte aktivet inden for en kortere årrække.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.398.299	1.586.541
Personaleomkostninger	1	-1.165.969	-1.213.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.927	-190.458
Resultat af ordinær primær drift		132.403	182.941
Øvrige finansielle omkostninger		-44.205	-38.527
Ordinært resultat før skat		88.198	144.414
Skat af årets resultat		-27.700	-34.300
Årets resultat		60.498	110.114
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.498	
I alt		60.498	110.114

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		90.000	105.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	90.000	105.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		273.435	326.602
Indretning af lejede lokaler		14.620	31.380
Materielle anlægsaktiver i alt		288.055	357.982
Udskudte skatteaktiver		91.100	118.800
Deposita		46.689	46.689
Finansielle anlægsaktiver i alt		137.789	165.489
Anlægsaktiver i alt		515.844	628.471
Fremstillede varer og handelsvarer		1.840.122	1.583.809
Varebeholdninger i alt		1.840.122	1.583.809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.494	613.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.600	42.100
Andre tilgodehavender		11.888	0
Periodeafgrænsningsposter		26.624	25.033
Tilgodehavender i alt		296.606	680.162
Likvide beholdninger		39.988	17.609
Omsætningsaktiver i alt		2.176.716	2.281.580
AKTIVER I ALT		2.692.560	2.910.051

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.220	-59.278
Egenkapital i alt		51.220	-9.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		246.890	
Leasingforpligtelser		15.460	49.418
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	262.350	202.204
Gæld til banker		36.261	133.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.602.122	1.488.061
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		710.416	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		331	331
Leasingforpligtelser		29.860	89.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.378.990	2.717.125
Gældsforpligtelser i alt		2.641.340	2.919.329
PASSIVER I ALT		2.692.560	2.910.051

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.040.497	1.098.457
Pensionsbidrag	98.227	84.572
Andre omkostninger til social sikring	27.245	30.113
	1.165.969	1.213.142

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	150.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	150.000
Af- og nedskrivning primo	-45.000
Årets afskrivning	-15.000
Af- og nedskrivning ultimo	-60.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.000

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	627.695	380.805	246.890	71.890
Leasingforpligtelser	45.320	29.860	15.460	0
	673.015	410.665	262.350	71.890

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 10. april 2017 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Månedlig lejeudgift udgør 17.000 kr.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nom. 1.000.000 kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	3